FoH4YukoB 3opurro Muxannosuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

287/23

5/23

9/23

10/23

17/23

18/23

19/23

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

01.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

CBepeHusn

FoH4YMKoB 30purtTo Mmnxamnnosumy

002483

29.12.2007

06bekT
OLLeHKHM

HeXxusoe
nomeLleHune

3eMeJibHbIN
y4acCToK

YacTb xwunoro
homa ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
YyYacTKOM

HeXusioe
nomMmewieHune

HeXXuJjioe
30aHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXusoe
3AaHne C
3emMeJibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



22/23

23/23

25/23

28/23

37/23

43/23

44/23

45/23

46/23

48/23

49/23

50/23

51/23

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUHA"

000 "ANHA"

19.01.2023

03.02.2023

15.02.2023

25.01.2023

01.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

09.02.2023

14.02.2023

11.02.2023

17.02.2023

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KOMHaTa

HeXunoe
nomMeuleHme

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C
3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

XKN0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0OM C
3eMeJslbHbIM
y4acCTKOM

YacTb »XXnnoro
nooma c
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



56/23

57/23

59/23

66/23

67/23

75/23

B-1/2023

84/23

86/23

88/23

92/23

95/23

97/23

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUHA"

16.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

27.02.2023

06.03.2023

25.02.2023

20.02.2023

06.03.2023

11.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

3eMesibHbIn
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa C
3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0W A0M C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHCcrnopTHoe
CpencTBo

1/9 ponn B
KBapTupe

KBapTupa C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0ON A0M C
3eMeJibHbIM
YyYacTKOM

3eMesibHbIn
y4acCToK

HeXujioe
3AaHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa C
3eMefibHbIM
YYaCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



104/23

107/23

B-2/2023

112/23

2023-1

2023-

160

2023-4

2023-5

2023-6

2023-7

2023-8

2023-9

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LLEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArEHTCTBO-
LEHCYC"

20.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

13.01.2023

01.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

25.01.2023

09.02.2023

03.02.2023

08.02.2023

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

XKUJI0ON A0M C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

KBapTupa

TpaHCnopTHoOe
CpeacTBo

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKoOM

HeXxuoe
3[aHue ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

HeXxunoe
30aHue C
3eMeJbHbIM
y4aCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



2023-10

2023-11

2023-12

2023-13

2023-14

2023-15

2023-16

2023-18

2023-19

2023-20

2023-21

2023-22

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LLEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArEHTCTBO-
LEHCYC"

22.02.2023

13.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

HeXxunoe
30aHue C
3eMeslbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIn
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

cneunanbHas
TEXHUKa

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

YacTb Xnnoro
noma c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



2023-23

2023-24

2023-25

2023-26

2023-27

2023-28

2023-29

2023-30

7/23

12/23

61/23

2023-17

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArEHTCTBO-
LEHCYC"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

09.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

25.01.2023

20.02.2023

02.03.2023

17.02.2023

HeXusioe
nomMmeweHune

KBapTupa C
3eMesibHbIM
YyHaCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

KBapTupa

XKN0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

cneunanbHas
TeEXHUKa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
YyYacTKOM

HeXusioe
3AaHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXusioe
nomMmewieHune

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



68/23

108/23

113/23

117/23

100/23

223/23

2023-2

2023-3

000 "AUHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000
"AFEHTCTBO-
LEHCYC"

000
"ArFEHTCTBO-
LLEHCYC"

15.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

15.03.2023

27.03.2023

17.01.2023

20.01.2023

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa ¢
3eMesibHbIM
YyHaCTKOM

XKNJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4acCToK

crneuvasnbHasg
TexHUKa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



