

**Гончиков Зоригто Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гончиков Зоригто Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002483			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
287/23	ООО "АИНА"	01.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5/23	ООО "АИНА"	12.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9/23	ООО "АИНА"	13.01.2023	Часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10/23	ООО "АИНА"	16.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
17/23	ООО "АИНА"	13.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/23	ООО "АИНА"	13.02.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
19/23	ООО "АИНА"	14.02.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/23	ООО "АИНА"	19.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
23/23	ООО "АИНА"	03.02.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
25/23	ООО "АИНА"	15.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/23	ООО "АИНА"	25.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ООО "АИНА"	01.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/23	ООО "АИНА"	09.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "АИНА"	09.02.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
45/23	ООО "АИНА"	08.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46/23	ООО "АИНА"	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ООО "АИНА"	09.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
49/23	ООО "АИНА"	14.02.2023	Часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ООО "АИНА"	11.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/23	ООО "АИНА"	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

56/23	ООО "АИНА"	16.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
57/23	ООО "АИНА"	14.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ООО "АИНА"	15.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/23	ООО "АИНА"	27.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/23	ООО "АИНА"	06.03.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО "АИНА"	25.02.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
В-1/2023	ООО "АИНА"	20.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО "АИНА"	06.03.2023	1/9 доли в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
86/23	ООО "АИНА"	11.03.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88/23	ООО "АИНА"	10.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
92/23	ООО "АИНА"	13.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/23	ООО "АИНА"	09.03.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
97/23	ООО "АИНА"	15.03.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	ООО "АИНА"	20.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
107/23	ООО "АИНА"	22.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
В-2/2023	ООО "АИНА"	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112/23	ООО "АИНА"	29.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-160	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-4	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.01.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-5	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.01.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-6	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	25.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-7	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.02.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-8	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2023-9	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-10	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	22.02.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-11	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-12	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-13	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-14	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	10.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-15	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-16	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	15.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-18	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	27.02.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-19	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	02.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-20	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	06.03.2023	Часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-21	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	06.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-22	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	07.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-23	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-24	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	06.03.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-25	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-26	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-27	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-28	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-29	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	22.03.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-30	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	24.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7/23	ООО "АИНА"	25.01.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
12/23	ООО "АИНА"	20.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
61/23	ООО "АИНА"	02.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-17	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	17.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

68/23	ООО "АИНА"	15.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "АИНА"	28.03.2023	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
113/23	ООО "АИНА"	30.03.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "АИНА"	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "АИНА"	15.03.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
223/23	ООО "АИНА"	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-2	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	17.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-3	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости